UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO

3º QUADRIMESTRE/2016

SÃO BERNARDO DO CAMPO  (PUBLICAÇÃO Nº 7)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC (LEMBRANDO QUE A RESOLUÇÃO NÃO

PERMITE OUTRO RECURSO CONTRA OS INDEFERIMENTOS), A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE

I - TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO DO 3° QUADRIMESTRE

DE 2016.

E PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO.

SANTO ANDRÉ, 26 DE JULHO DE 2017

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Nº RA ALUNO COD ATUAL DISCIPLINA DA UFABC

Rec 33 21073016 Danilo Antonio Sales Molero BCN0407-15 Funções de Várias Variáveis

Rec 25 21090116 Sidney Cominato Silva BCM0505-15
Processamento da

Informação

Rec 27 21090116 Sidney Cominato Silva BIS0003-15 Bases Matemáticas

Rec 24 21090116 Sidney Cominato Silva BCN0404-15 Geometria Analítica

Rec 36 21037716 Vanderlei Bueno da Cunha Junior BIS0003-15 Bases Matemáticas

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

Nº RA ALUNO
COD

ATUAL
DISCIPLINA DA

UFABC

Rec 26 21090116 Sidney Cominato Silva BIK0102-15 Estrutura da Matéria

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO